
Tartu Mart Reiniku Kooli (MRK) hoolekogu koosoleku protokoll 

Hoolekogu koosolek toimus 16. jaanuaril 2024 kell 18:00 kuni 19:00 Vanemuise õppehoones. 

Osalesid: Jaanika Reilik-Bakhoff, Hanna Anepaio, Riina Reinhold, Riina Järvela, Kanni Labi,  Kristi Terep, 

Jarno Laur, Maido Puna, Iti Mõts, Helena Umbleja, Aive Käärik, Helen Kiviste. 

Ei osalenud: Gea Kangilaski. 

Kutsutud osaleja: direktor Enn Ööpik. 

 

Koosoleku päevakord: 

1. ülevaade hetkeolukorrast – direktor; 

2. kohapeal algatatud teemad. 

 

1. Ülevaade hetkeolukorrast 
MRK direktor Enn Ööpik annab ülevaate koolis toimuvast.  

 Vabariigi Valitsus kiitis 23.02.2023 heaks uuendatud riiklikud õppekavad ja MRK tegeleb 

uuenenud õppekavadele üleminekuga. Hiljemalt 2024. aasta kooliaasta alguseks peavad kooli 

enda õppekava ja –korraldus olema viidud kooskõlla riiklike õppekavamuudatustega.  

 22.-24.01.2024 toimuval haridustöötajate streigil osalevad 16.01.2024 seisuga MRK-st 65 

õpetajat ja tugispetsialisti. Neist üks õpetaja streigib ühe päeva, ülejäänud kolm päeva. 

 22.01.2024 oleks pidanud koolis alustama tööd 1. klassi väikeklass. Kuna õpetaja streigib, 

alustab klass õppetööd 25.01.2024. Väikeklassi eesmärk on erivajadustega lastele õppetöös 

sobivama toe tagamine. Väikeklassis asub õppima kuus last. 

 Vene keele probleem on lahenemas. Üks õpetaja lahkus omal soovil ja tema asemele on tööle 

võetud uus vene keele õpetaja. 

 MRK-l on sellel aastal tulemas 135 sünnipäev. 

 Veebruaris on kavas muusikaklassi katsete eelinformatsiooni levitamine. See võimaldab 

huvilistel aegsasti kursis olla ja koolil püsida konkurentsis teiste koolide muusikaklasside 

komplekteerimisega. 

 MRK on ühena kaheksast koolist kaasatud Tartu linna olmejäätmete liigiti sorteerimise 

projekti. KIK toel soovitakse koolidesse soetada täiendavad konteinerid, et vähendada 

sorteerimata jäätmete tekkimist ja viia koolides läbi jäätmete sorteerimise koolitusi. 

 Kalendriaasta algusest vastutab kooli sise- ja välikoristuse eest esmakordselt erafirma. 

Varasemalt olid koristajad osa kooli personalist. 

 MRK-s vahetub koolitoitu valmistava ettevõtte kokk.  

 Kooli 2024. aasta eelarve on sarnases suurusjärgus, nagu oli 2022. ja 2023. aastal. 

 Toimub kampaania koolikoti tervisliku kaalu tagamiseks. Klassijuhatajad räägivad lastele 

ülekaalulise koolikoti mõjust tervisele. Kuna klasside paralleelide arv väheneb, vabaneb 

kohapealseks kasutuseks ühe klassikomplekti jagu õpikuid. Püütakse leida viisi, kuidas 

kohapealsete õpikute kasutamise süsteem toimima saada. Jätkuvalt on Vanemuise 48 

õppehoones vabu kappe, kus õpilased saaksid igapäevaselt mittevajaminevaid kooliasju 

hoiustada. Viimasel ajal ei ole märgata nende hõivatuse suurenemist. 



2. Kohapeal algatatud teemad 
 Veipimise teemal ei ole uusi täiendavaid tähelepanekuid. Õpilasesinduse ettepanekul võiks 

tõsta õpilaste teadlikkust veipimise kahjulikest mõjudest. Õppeprogramm seda eraldi ei 

hõlma, mistõttu on eriti oluline informeerituse tõstmine täiendavate tegevuste raames. 

Näiteks pakuti välja kogemuslugude loenguid, mis tutvustavad reaalseid elulisi näiteid ja 

võiksid noortele huvipakkuvad olla. 

 Põgusalt tõstatus 14.04.2024 toimuva liikumispeo ettevalmistamise küsimus. Üldiselt on peo 

planeerimine ja juhtpersonal sarnane, nagu oli eelmisel aastal. Aastate jooksul on olnud 

märgata, et poisse jääb peol esinejate hulgast järjest vähemaks. Toimus arutelu tantsuõppe 

teemal laiemalt. 

 Õppeaasta alguses läbis MRK personal Liikuma Kutsuva Kooli (LKK) programmi koolituse, et 

veelgi enam õpilaste liikumisaktiivsust toetada. Esimese poolaasta põhjal on märgata, et osad 

õpetajad rakendavad koolitusel omandatut, kuid mitte kõik. Kui tegemist ei ole konkreetse 

liikumispausiga, siis ei pruugi õpilased ise aga arugi saada, mis ei ole ka eesmärk omaette, et 

õpetaja tegelikult kasutab tunnis aktiivseid meetodeid. 

 Üheks muudetud ainekavaks, mille rakendamine muutub uue õppeaasta algusest koolides 

kohustuslikuks, on liikumisõpetus. Hoolekogu koosolekul jagatud õpilaste tagasiside kehalisest 

kasvatusest kinnitas, et uue ainekava rakendamine on väga oodatud. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 16. aprill 2024 kell 18:00. 

 

 

Protokollis Riina Järvela 

Juhatas Jaanika Reilik-Bakhoff 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


